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MAKEDONSKO S    NCE EP - I - CENTAR

ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                        ЌОР - ЗБОР
РИЗВАН СУЛЕЈМАНИ

ЌОР - ЗБОР
НИКОЛА ПАНОВСКИ

ВИЦОТЕКА

Суштината на владеењето е во 
умешноста да се биде чесен.

Најдобро владеење е она во кое 
човекот мора да им се покорува 
само на законите.

Практичната политика се состои 
во игнорирањето на фактите.

Човекот мора често да го менува 
своето мислење за постојано да се 
согласува со мислењето на својата 
партија.

Кој не знае да владее, тој е 
узурпатор.

ФОНДОТ СЕКОГАШ ПАРИТЕ ГИ 
УПОТРЕБУВА ТРАНСПАРЕНТНО.

НОВИТЕ ГРАДОНАЧАЛНИЦИ ЌЕ ИМААТ 
ИНГЕРЕНЦИИ ДА ЈА ПРЕЗЕМАТ ГРАДСКАТА 
МАФИЈА, ОСОБЕНО УРБАНАТА.

Министерката за правда при 
посета на затворите во др жа ва-
та, изразила желба да ја проба и 
храната која се подготвува за 
затворениците.

- Прави место на масата, ти 
доаѓа министерката за правда, 
му вели управникот на затворот 
на еден осуденик кој штотуку 
седнал да руча.

- Управниче, да правам место 
само за неа, или за цела Влада?!

НАТО СТАНДАРДИТЕ БАРААТ 
ТРАНСФОРМАЦИЈА НА 

"ТИГРИТЕ"


